
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 6 June, 2025, 00:13

GARANCE nejnižších cen pro baz. příslušenství !!! 30.4.-25.5
Vložil Pavel Dostál - 23/04/2007 17:09
_____________________________________

V období 24.4.-25.5.2007 Vám nabízíme akci: "GARANCE NEJNIŽŠÍCH CEN NA BAZÉNOVÉ
PŘÍSLUŠENSTVÍ z internetových obchodů" 

Konzultace a objednávky a cenové nabídky prosím konzultujte POUZE na   aliasproficz()gmail.com . 

Jak to probíhá - podmínky? 

1)Pokud před nákupem zjistíte, že naše zboží je na stejné cenové úrovni, nebo dražší, než jinde,
nabízíme Vám smluvní slevu ve výši 2% pod cenu u konkurence a to proto, abyste měli motivaci si zboží
objednat u nás. 
Jedná se pouze o zboží objednávané přes internet, internetovým obchodem s výjimkou objednání po
internetu a vyzvednutí v kamenné prodejně. 

2)Tato garance je pouze před nákupem, nikoliv když zjistíte, že je něco levnějšího po nákupu, současně
se musí jednat o stejné zboží od stejného výrobce a stejných parametrů. 

3)V případě, že zjistíte, že je to někde levnější, je nutné, aby to byl věrohodný zdroj, tzn. adresa
internetového obchodu na konkrétní zboží. (mailovou korespondenci a tištěnou formu nemůžeme uznat) 

4)Uvedená garance se nevztahuje na písek, sůl do bazénu a dopravu. 

5)Konečná cena musí být domluvena min. 1 den před nákupem, tzn. ne až na prodejně. 

Konzultace a objednávky a cenové nabídky prosím konzultujte POUZE na  aliasproficz()gmail.com .

============================================================================

 1 / 1


